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AKTIVET

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata materiale                  82,271,565                     82,718,344 

Aktive afatgjata jomateriale                                0                                    0 

Aktive financiare                   9,816,016                       9,100,825 

                 92,087,581                      91,819,169 

Aktive afatshkurtra

Inventarë                   1,468,233                       1,918,370 

Aktive financiare                   9,673,832                     10,582,186 

Llogari të arkëtueshme e të tjera                  63,097,846                     59,769,087 

Tatimi i parapaguar mbi fitimin                               -                                    -   

Parapagime dhe shpenzime te shtyra                               -                             15,676 

Mjete monetare në arkë e bankë                   1,046,432                       1,208,406 

                75,286,343                     73,493,725 

Totali i aktiveve                167,373,924                   165,312,894 

KAPITALI

Kapitali aksionar dhe rezervat

Kapitali aksionar                  20,162,799                     20,162,799 

Shtesë kapitali e paregjistruar -                                                             -   

Reduktim i paregjistruar kapitali -                        4,000 -                           4,000 

Rezerva Vlera e Drejte e Huave                   4,410,528                       4,409,617 

Rezerva të tjera                  55,383,689                54,428,407.00 

Rezerva ligjore                   2,643,824                       2,643,824 

Humbje të mbartura -               11,467,840 -                   10,319,468 

Fitimi (humbja) e vitit -                    602,961                       7,745,978 

Totali i kapitalit                 70,526,039                     79,067,156 

DETYRIME

Detyrime afatgjata

Kredi dhe hua                  40,348,609                     37,807,337 

Tatimi i shtyrë mbi fitimin                               -                                    -   

Grante qeveritare                      131,180                          145,970 

Detyrime të tjera afat-gjata                               -                                    -   

                40,479,789                     37,953,307 

Detyrime afatshkurtra

Llogari të pagueshme dhe të tjera                  15,786,760                       7,470,766 

Kredi dhe hua                  40,581,337                     40,821,665 

                56,368,097                     48,292,431 

Totali i detyrimeve                 96,847,886                     86,245,738 

Totali i kapitalit dhe detyrimeve                167,373,924                   165,312,894 

-                            -                               

(Shumat janë të shprehura në mijë Lek)








